

Mapa de apuração

17 de Fevereiro de 2022 às 15:56:21

COD.: 162741

PROCESSO: 039 / 2022

ENTE: São Pedro dos Crentes

UNIDADE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

<i>ITEM: 1 - Abacaxi em calda e rodela. Cx c/12 latas de 400g</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	30.0	R\$ 104,320000	R\$ 3.129,600000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	30.0	R\$ 108,090000	R\$ 3.242,700000
NEURIVAN MARTINS JORGE	30.0	R\$ 96,000000	R\$ 2.880,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 103,500000	R\$ 3.105,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	30.0	R\$ 122,750000	R\$ 3.682,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	30.0	R\$ 105,710000	R\$ 3.171,300000
<i>ITEM: 2 - Açúcar cristalizado branco, aspecto granuloso, livre de umidade e fragmentos estranhos. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Acondicionado em fardos c/15 pct de 2 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	100.0	R\$ 107,950000	R\$ 10.795,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	100.0	R\$ 122,790000	R\$ 12.279,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	100.0	R\$ 110,440000	R\$ 11.044,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	100.0	R\$ 106,000000	R\$ 10.600,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 104,000000	R\$ 10.400,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	100.0	R\$ 104,300000	R\$ 10.430,000000
<i>ITEM: 3 - Ameixa em calda. Cx c/12 latas de 400g</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	31.0	R\$ 134,980000	R\$ 4.184,380000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	31.0	R\$ 153,990000	R\$ 4.773,690000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	31.0	R\$ 149,500000	R\$ 4.634,500000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	31.0	R\$ 156,900000	R\$ 4.863,900000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	31.0	R\$ 149,800000	R\$ 4.643,800000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	31.0	R\$ 150,000000	R\$ 4.650,000000
<i>ITEM: 4 - Arisco tempero completo. Cx c/12 potes de 1kg</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	23.0	R\$ 96,030000	R\$ 2.208,690000
NEURIVAN MARTINS JORGE	23.0	R\$ 90,330000	R\$ 2.077,590000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	23.0	R\$ 93,000000	R\$ 2.139,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	23.0	R\$ 102,900000	R\$ 2.366,700000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	23.0	R\$ 96,500000	R\$ 2.219,500000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	23.0	R\$ 85,000000	R\$ 1.955,000000
<i>ITEM: 5 - Arroz polido, longo, fino, tipo 1 cor branca, e sem sujidades, parasitas e bolores. Embalagem de polietileno, transparente original do fabricante. Pacote de 5 kg. Acondicionados em fardos lacrados com 06 pacotes de 5 kg. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega</i>			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	125.0	R\$ 11,650000	R\$ 1.456,250000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	125.0	R\$ 130,900000	R\$ 16.362,500000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	125.0	R\$ 116,750000	R\$ 14.593,750000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	125.0	R\$ 11,700000	R\$ 1.462,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	125.0	R\$ 111,000000	R\$ 13.875,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	125.0	R\$ 132,650000	R\$ 16.581,250000
<i>ITEM: 6 - Azeitona verde, média, com caroço, e com tempero. Cx c/12 pacotes de 100g</i>			

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	29.0	R\$ 50,270000	R\$ 1.457,830000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	29.0	R\$ 46,050000	R\$ 1.335,450000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	29.0	R\$ 45,500000	R\$ 1.319,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	29.0	R\$ 39,000000	R\$ 1.131,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	29.0	R\$ 4,140000	R\$ 120,060000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	29.0	R\$ 44,000000	R\$ 1.276,000000

ITEM: 7 - Balinha de frutas sabores sortidos. Pc 600g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	110.0	R\$ 7,890000	R\$ 867,900000
NEURIVAN MARTINS JORGE	110.0	R\$ 7,980000	R\$ 877,800000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	110.0	R\$ 8,940000	R\$ 983,400000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	110.0	R\$ 7,890000	R\$ 867,900000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	110.0	R\$ 7,800000	R\$ 858,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	110.0	R\$ 10,140000	R\$ 1.115,400000

ITEM: 8 - Biscoito doce tipo "Maria" redondo, sem recheio consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/ 20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 8kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	65.0	R\$ 72,980000	R\$ 4.743,700000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	65.0	R\$ 105,590000	R\$ 6.863,350000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	65.0	R\$ 105,690000	R\$ 6.869,850000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	65.0	R\$ 84,820000	R\$ 5.513,300000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	65.0	R\$ 84,000000	R\$ 5.460,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	65.0	R\$ 86,000000	R\$ 5.590,000000

ITEM: 9 - Biscoito doce, tipo maisena, sem recheio, consistência crocante, sem corantes artificiais. Embalagem com dupla proteção, cx c/20 unid de 400 kg (3x1). Acondicionado em caixa com 8 kg, prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	45.0	R\$ 112,890000	R\$ 5.080,050000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	45.0	R\$ 91,500000	R\$ 4.117,500000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	45.0	R\$ 101,790000	R\$ 4.580,550000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	45.0	R\$ 113,000000	R\$ 5.085,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	45.0	R\$ 89,800000	R\$ 4.041,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	45.0	R\$ 80,000000	R\$ 3.600,000000

ITEM: 10 - Biscoito rosquinha coco/leite. Cx c/28 pacotes de 400g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	45.0	R\$ 174,900000	R\$ 7.870,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	45.0	R\$ 95,490000	R\$ 4.297,050000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	45.0	R\$ 94,040000	R\$ 4.231,800000
NEURIVAN MARTINS JORGE	45.0	R\$ 82,900000	R\$ 3.730,500000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	45.0	R\$ 164,850000	R\$ 7.418,250000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	45.0	R\$ 93,500000	R\$ 4.207,500000

ITEM: 11 - Biscoito tipo salgado retangular amanteigado "cream cracker", sem apresentar excesso de dureza e nem quebradiço. Embalagem com dupla proteção. Cx c/20 unid de 400 g (3x1). Acondicionado em caixa com 8 kg. prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	75.0	R\$ 95,000000	R\$ 7.125,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	75.0	R\$ 100,980000	R\$ 7.573,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	75.0	R\$ 114,490000	R\$ 8.586,750000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	75.0	R\$ 109,000000	R\$ 8.175,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	75.0	R\$ 113,000000	R\$ 8.475,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	75.0	R\$ 130,480000	R\$ 9.786,000000

ITEM: 12 - Bombom de chocolate. Pct 1kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	240.0	R\$ 20,000000	R\$ 4.800,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	240.0	R\$ 20,490000	R\$ 4.917,600000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	240.0	R\$ 25,690000	R\$ 6.165,600000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	240.0	R\$ 22,620000	R\$ 5.428,800000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	240.0	R\$ 18,300000	R\$ 4.392,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	240.0	R\$ 18,980000	R\$ 4.555,200000

ITEM: 13 - Café torrado e moído. Cx c/20 pct de 250g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	120.0	R\$ 118,000000	R\$ 14.160,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	120.0	R\$ 124,320000	R\$ 14.918,400000
NEURIVAN MARTINS JORGE	120.0	R\$ 114,980000	R\$ 13.797,600000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	120.0	R\$ 120,000000	R\$ 14.400,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	120.0	R\$ 140,910000	R\$ 16.909,200000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	120.0	R\$ 117,960000	R\$ 14.155,200000

ITEM: 14 - Caldo de carne tempero culinário 21g. Cx c/24 unid de 21g de 114 g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	30.0	R\$ 23,800000	R\$ 714,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	30.0	R\$ 27,280000	R\$ 818,400000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	30.0	R\$ 25,000000	R\$ 750,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	30.0	R\$ 23,800000	R\$ 714,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 24,960000	R\$ 748,800000
NEURIVAN MARTINS JORGE	30.0	R\$ 22,000000	R\$ 660,000000

ITEM: 15 - Caldo de galinha tempero culinário 21g. Cx c/24 unid de 21g de 114 g culinária. Cx c/24 pct de 100g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	30.0	R\$ 23,500000	R\$ 705,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 25,590000	R\$ 767,700000
NEURIVAN MARTINS JORGE	30.0	R\$ 9,980000	R\$ 299,400000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	30.0	R\$ 22,000000	R\$ 660,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	30.0	R\$ 28,160000	R\$ 844,800000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	30.0	R\$ 22,000000	R\$ 660,000000

ITEM: 16 - Coco ralado, coco seco e ralado aplicado na culinária. Cx c/24 pct de 100g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	23.0	R\$ 111,980000	R\$ 2.575,540000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	23.0	R\$ 102,000000	R\$ 2.346,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	23.0	R\$ 98,680000	R\$ 2.269,640000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	23.0	R\$ 104,460000	R\$ 2.402,580000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	23.0	R\$ 104,300000	R\$ 2.398,900000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	23.0	R\$ 95,500000	R\$ 2.196,500000

ITEM: 17 - Corante. Fd c/10 pacotes de 100g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	50.0	R\$ 77,780000	R\$ 3.889,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	50.0	R\$ 19,000000	R\$ 950,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	50.0	R\$ 26,000000	R\$ 1.300,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	50.0	R\$ 19,000000	R\$ 950,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	50.0	R\$ 77,880000	R\$ 3.894,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 23,980000	R\$ 1.199,000000

ITEM: 18 - Creme de leite leve UHT homogeneizado. Cx c/27 caixa de 200g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	50.0	R\$ 74,210000	R\$ 3.710,500000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	50.0	R\$ 83,400000	R\$ 4.170,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	50.0	R\$ 73,900000	R\$ 3.695,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	50.0	R\$ 83,900000	R\$ 4.195,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 23,990000	R\$ 1.199,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	50.0	R\$ 68,900000	R\$ 3.445,000000

ITEM: 19 - Creme tipo chantilly. Cx de 1lt

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	50.0	R\$ 12,000000	R\$ 600,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	50.0	R\$ 13,500000	R\$ 675,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	50.0	R\$ 13,980000	R\$ 699,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	50.0	R\$ 15,800000	R\$ 790,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 13,490000	R\$ 674,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	50.0	R\$ 179,880000	R\$ 8.994,000000

ITEM: 20 - Doce de batata doce marrom glacê. Cx c/12 latas de 600g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	28.0	R\$ 133,490000	R\$ 3.737,720000
NEURIVAN MARTINS JORGE	28.0	R\$ 152,000000	R\$ 4.256,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	28.0	R\$ 137,000000	R\$ 3.836,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	28.0	R\$ 130,000000	R\$ 3.640,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	28.0	R\$ 151,900000	R\$ 4.253,200000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	28.0	R\$ 128,500000	R\$ 3.598,000000

ITEM: 21 - Emulsificante emustab. Lata 190g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	16.0	R\$ 9,990000	R\$ 159,840000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	16.0	R\$ 10,000000	R\$ 160,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	16.0	R\$ 8,890000	R\$ 142,240000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	16.0	R\$ 8,700000	R\$ 139,200000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	16.0	R\$ 9,070000	R\$ 145,120000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	16.0	R\$ 10,310000	R\$ 164,960000

ITEM: 22 - Erva doce para chá. Pacote 1k

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	65.0	R\$ 105,010000	R\$ 6.825,650000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	65.0	R\$ 81,000000	R\$ 5.265,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	65.0	R\$ 102,970000	R\$ 6.693,050000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	65.0	R\$ 96,500000	R\$ 6.272,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	65.0	R\$ 89,980000	R\$ 5.848,700000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	65.0	R\$ 99,000000	R\$ 6.435,000000

ITEM: 23 - Ervilha. Cx c/24 latas de 200g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	19.0	R\$ 69,110000	R\$ 1.313,090000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	19.0	R\$ 64,800000	R\$ 1.231,200000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	19.0	R\$ 63,960000	R\$ 1.215,240000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	19.0	R\$ 77,890000	R\$ 1.479,910000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	19.0	R\$ 64,000000	R\$ 1.216,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	19.0	R\$ 51,980000	R\$ 987,620000

ITEM: 24 - Extrato de tomate enlatado. Cx. c/24 unid de 190g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	50.0	R\$ 66,000000	R\$ 3.300,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	50.0	R\$ 59,250000	R\$ 2.962,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	50.0	R\$ 55,980000	R\$ 2.799,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	50.0	R\$ 52,000000	R\$ 2.600,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	50.0	R\$ 1,980000	R\$ 99,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	50.0	R\$ 65,900000	R\$ 3.295,000000

ITEM: 25 - Farinha amarela comum. Fd c/20 pacotes de 1kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	35.0	R\$ 144,320000	R\$ 5.051,200000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	35.0	R\$ 138,300000	R\$ 4.840,500000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	35.0	R\$ 120,000000	R\$ 4.200,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	35.0	R\$ 135,000000	R\$ 4.725,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	35.0	R\$ 162,000000	R\$ 5.670,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	35.0	R\$ 135,990000	R\$ 4.759,650000

ITEM: 26 - Farinha de trigo enriquecida com ferro e acido fólico. Fardo c/10 pacotes de 1kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	240.0	R\$ 41,790000	R\$ 10.029,600000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	240.0	R\$ 48,190000	R\$ 11.565,600000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	240.0	R\$ 42,830000	R\$ 10.279,200000
NEURIVAN MARTINS JORGE	240.0	R\$ 47,900000	R\$ 11.496,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	240.0	R\$ 38,960000	R\$ 9.350,400000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	240.0	R\$ 41,900000	R\$ 10.056,000000

ITEM: 27 - Farinha de trigo sem fermento. Fardo c/10 pacotes de 1kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	31.0	R\$ 47,950000	R\$ 1.486,450000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	31.0	R\$ 39,940000	R\$ 1.238,140000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	31.0	R\$ 41,000000	R\$ 1.271,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	31.0	R\$ 47,080000	R\$ 1.459,480000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	31.0	R\$ 41,510000	R\$ 1.286,810000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	31.0	R\$ 41,000000	R\$ 1.271,000000

ITEM: 28 - Farinha mandioca, apresentação torrada, tipo 01, fina, amarela

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	460.0	R\$ 6,110000	R\$ 2.810,600000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	460.0	R\$ 4,450000	R\$ 2.047,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	460.0	R\$ 4,920000	R\$ 2.263,200000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	460.0	R\$ 5,500000	R\$ 2.530,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	460.0	R\$ 4,240000	R\$ 1.950,400000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	460.0	R\$ 6,250000	R\$ 2.875,000000

ITEM: 29 - Fermento biológico. Cx c/12 unid de 10g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	100.0	R\$ 29,970000	R\$ 2.997,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	100.0	R\$ 66,000000	R\$ 6.600,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	100.0	R\$ 28,000000	R\$ 2.800,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	100.0	R\$ 30,900000	R\$ 3.090,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	100.0	R\$ 27,980000	R\$ 2.798,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	100.0	R\$ 65,900000	R\$ 6.590,000000

ITEM: 30 - Fermento em pó. Cx c/12 unid 100g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	41.0	R\$ 29,490000	R\$ 1.209,090000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	41.0	R\$ 29,000000	R\$ 1.189,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	41.0	R\$ 43,900000	R\$ 1.799,900000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	41.0	R\$ 39,940000	R\$ 1.637,540000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	41.0	R\$ 38,980000	R\$ 1.598,180000
NEURIVAN MARTINS JORGE	41.0	R\$ 29,500000	R\$ 1.209,500000

ITEM: 31 - Feijão carioca. Pacote de 1kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	5.0	R\$ 166,030000	R\$ 830,150000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	5.0	R\$ 188,000000	R\$ 940,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	5.0	R\$ 62,980000	R\$ 314,900000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	5.0	R\$ 188,670000	R\$ 943,350000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	5.0	R\$ 75,100000	R\$ 375,500000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	5.0	R\$ 185,000000	R\$ 925,000000

ITEM: 32 - Flocão de arroz flocada. Fard c/20 unid de 500g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	85.0	R\$ 55,000000	R\$ 4.675,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	85.0	R\$ 69,000000	R\$ 5.865,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	85.0	R\$ 51,900000	R\$ 4.411,500000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	85.0	R\$ 63,070000	R\$ 5.360,950000
NEURIVAN MARTINS JORGE	85.0	R\$ 47,890000	R\$ 4.070,650000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	85.0	R\$ 71,650000	R\$ 6.090,250000

ITEM: 33 - Flocão de milho flocada. Fard c/20 unid de 500g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	150.0	R\$ 42,830000	R\$ 6.424,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	150.0	R\$ 36,980000	R\$ 5.547,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	150.0	R\$ 47,590000	R\$ 7.138,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	150.0	R\$ 37,980000	R\$ 5.697,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	150.0	R\$ 48,670000	R\$ 7.300,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	150.0	R\$ 48,850000	R\$ 7.327,500000

ITEM: 34 - Gelatina. Cx c/12 unid de 35g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
-----------	------------	----------------	-------------

NEURIVAN MARTINS JORGE	24.0	R\$ 14,370000	R\$ 344,880000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	24.0	R\$ 26,550000	R\$ 637,200000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	24.0	R\$ 30,280000	R\$ 726,720000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	24.0	R\$ 17,940000	R\$ 430,560000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	24.0	R\$ 26,650000	R\$ 639,600000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	24.0	R\$ 16,500000	R\$ 396,000000

ITEM: 35 - Leite condensado. Cx. com 27 unid. de 270g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	60.0	R\$ 112,380000	R\$ 6.742,800000
NEURIVAN MARTINS JORGE	60.0	R\$ 134,000000	R\$ 8.040,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	60.0	R\$ 94,900000	R\$ 5.694,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	60.0	R\$ 110,900000	R\$ 6.654,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	60.0	R\$ 98,890000	R\$ 5.933,400000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	60.0	R\$ 93,990000	R\$ 5.639,400000

ITEM: 36 - Leite em pó integral. Fard c/50 pct de 200g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	185.0	R\$ 249,500000	R\$ 46.157,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	185.0	R\$ 290,000000	R\$ 53.650,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	185.0	R\$ 291,800000	R\$ 53.983,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	185.0	R\$ 256,810000	R\$ 47.509,850000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	185.0	R\$ 255,000000	R\$ 47.175,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	185.0	R\$ 289,900000	R\$ 53.631,500000

ITEM: 37 - Liga neutra. Lata 100g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	16.0	R\$ 5,980000	R\$ 95,680000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	16.0	R\$ 7,360000	R\$ 117,760000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	16.0	R\$ 7,760000	R\$ 124,160000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	16.0	R\$ 8,700000	R\$ 139,200000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	16.0	R\$ 8,820000	R\$ 141,120000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	16.0	R\$ 8,820000	R\$ 141,120000

ITEM: 38 - Macarrão espaguete. Fard c/24 pct de 500g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	40.0	R\$ 67,000000	R\$ 2.680,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	40.0	R\$ 69,160000	R\$ 2.766,400000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 62,990000	R\$ 2.519,600000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	40.0	R\$ 78,590000	R\$ 3.143,600000
NEURIVAN MARTINS JORGE	40.0	R\$ 98,000000	R\$ 3.920,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	40.0	R\$ 75,010000	R\$ 3.000,400000

ITEM: 39 - Maionese. Cx c/ 12 unid de 200g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	18.0	R\$ 44,670000	R\$ 804,060000
NEURIVAN MARTINS JORGE	18.0	R\$ 34,380000	R\$ 618,840000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	18.0	R\$ 37,510000	R\$ 675,180000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	18.0	R\$ 34,000000	R\$ 612,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	18.0	R\$ 38,000000	R\$ 684,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	18.0	R\$ 50,750000	R\$ 913,500000

ITEM: 40 - Maisena. Cx c/ 48 unid de 200g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	20.0	R\$ 153,000000	R\$ 3.060,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	20.0	R\$ 134,680000	R\$ 2.693,600000
NEURIVAN MARTINS JORGE	20.0	R\$ 108,800000	R\$ 2.176,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	20.0	R\$ 129,990000	R\$ 2.599,800000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	20.0	R\$ 131,000000	R\$ 2.620,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	20.0	R\$ 132,000000	R\$ 2.640,000000

ITEM: 41 - Manteiga 500g Margarina, composição básica óleos vegetais polinsaturados, sabor sem sal, estabilizante ácidos graxos e lecitina de soja, acidulante ácido cítrico conservante sorbato de potássio. Cx c/12 und de 500g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
-----------	------------	----------------	-------------

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	40.0	R\$ 85,030000	R\$ 3.401,200000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	40.0	R\$ 74,970000	R\$ 2.998,800000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	40.0	R\$ 75,090000	R\$ 3.003,600000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	40.0	R\$ 73,100000	R\$ 2.924,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 74,990000	R\$ 2.999,600000
NEURIVAN MARTINS JORGE	40.0	R\$ 144,000000	R\$ 5.760,000000

ITEM: 42 - Massa pronta p/bolo. Fd c/12 pct de 450g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	90.0	R\$ 41,000000	R\$ 3.690,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	90.0	R\$ 48,250000	R\$ 4.342,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	90.0	R\$ 52,000000	R\$ 4.680,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	90.0	R\$ 45,900000	R\$ 4.131,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	90.0	R\$ 46,000000	R\$ 4.140,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	90.0	R\$ 43,500000	R\$ 3.915,000000

ITEM: 43 - Milho de canjica amarelo. Fard. c/20 unid de 500g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	40.0	R\$ 51,980000	R\$ 2.079,200000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 61,990000	R\$ 2.479,600000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	40.0	R\$ 73,000000	R\$ 2.920,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	40.0	R\$ 62,700000	R\$ 2.508,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	40.0	R\$ 64,830000	R\$ 2.593,200000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	40.0	R\$ 72,890000	R\$ 2.915,600000

ITEM: 44 - Milho de pipoca. Fard. c/20 unid de 500g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	16.0	R\$ 56,800000	R\$ 908,800000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	16.0	R\$ 76,000000	R\$ 1.216,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	16.0	R\$ 75,790000	R\$ 1.212,640000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	16.0	R\$ 64,800000	R\$ 1.036,800000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	16.0	R\$ 63,900000	R\$ 1.022,400000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	16.0	R\$ 66,880000	R\$ 1.070,080000

ITEM: 45 - Milho verde lata. Cx c/24 unid de 300g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	30.0	R\$ 73,900000	R\$ 2.217,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	30.0	R\$ 62,500000	R\$ 1.875,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	30.0	R\$ 51,980000	R\$ 1.559,400000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	30.0	R\$ 62,500000	R\$ 1.875,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	30.0	R\$ 65,940000	R\$ 1.978,200000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	30.0	R\$ 61,000000	R\$ 1.830,000000

ITEM: 46 - Molho de tomate tradicional. Pacote 340g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	65.0	R\$ 2,230000	R\$ 144,950000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	65.0	R\$ 1,750000	R\$ 113,750000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	65.0	R\$ 1,890000	R\$ 122,850000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	65.0	R\$ 1,890000	R\$ 122,850000
NEURIVAN MARTINS JORGE	65.0	R\$ 1,590000	R\$ 103,350000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	65.0	R\$ 2,000000	R\$ 130,000000

ITEM: 47 - Nescau lata. Cx c/30 unid 400g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	26.0	R\$ 165,000000	R\$ 4.290,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	26.0	R\$ 184,980000	R\$ 4.809,480000
NEURIVAN MARTINS JORGE	26.0	R\$ 166,980000	R\$ 4.341,480000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	26.0	R\$ 174,300000	R\$ 4.531,800000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	26.0	R\$ 175,000000	R\$ 4.550,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	26.0	R\$ 174,960000	R\$ 4.548,960000

ITEM: 48 - Óleo de soja 100% natural, comestível, líquido viscoso, extrato refinadas, fabricadas a partir de matérias primas sãs e limpas. Embalagem pet de 900 ml. Acondicionado em caixa com 20 unidades. Data do prazo de validade de no mínimo 03 meses da data da entrega

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	70.0	R\$ 153,900000	R\$ 10.773,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	70.0	R\$ 154,990000	R\$ 10.849,300000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	70.0	R\$ 181,990000	R\$ 12.739,300000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	70.0	R\$ 160,160000	R\$ 11.211,200000
NEURIVAN MARTINS JORGE	70.0	R\$ 150,980000	R\$ 10.568,600000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	70.0	R\$ 179,000000	R\$ 12.530,000000

ITEM: 49 - Pimenta do reino

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	220.0	R\$ 1,580000	R\$ 347,600000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	220.0	R\$ 0,890000	R\$ 195,800000
NEURIVAN MARTINS JORGE	220.0	R\$ 0,490000	R\$ 107,800000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	220.0	R\$ 1,790000	R\$ 393,800000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	220.0	R\$ 0,900000	R\$ 198,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	220.0	R\$ 0,890000	R\$ 195,800000

ITEM: 50 - Pirulito pc. 600g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	165.0	R\$ 10,410000	R\$ 1.717,650000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	165.0	R\$ 8,000000	R\$ 1.320,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	165.0	R\$ 9,000000	R\$ 1.485,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	165.0	R\$ 7,990000	R\$ 1.318,350000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	165.0	R\$ 8,100000	R\$ 1.336,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	165.0	R\$ 8,290000	R\$ 1.367,850000

ITEM: 51 - Polvilho de mandioca.Fard c/20unid de 500g

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	70.0	R\$ 107,800000	R\$ 7.546,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	70.0	R\$ 93,500000	R\$ 6.545,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	70.0	R\$ 96,510000	R\$ 6.755,700000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	70.0	R\$ 109,000000	R\$ 7.630,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	70.0	R\$ 88,900000	R\$ 6.223,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	70.0	R\$ 93,600000	R\$ 6.552,000000

ITEM: 52 - Sal refinado iodado, constituído de cristais de granulação uniforme, isenta de impureza e umidade, não empedrada. Embalagem plástica resistente. Pacote de 01 kg.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	115.0	R\$ 0,990000	R\$ 113,850000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	115.0	R\$ 1,080000	R\$ 124,200000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	115.0	R\$ 0,970000	R\$ 111,550000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	115.0	R\$ 0,950000	R\$ 109,250000
NEURIVAN MARTINS JORGE	115.0	R\$ 0,680000	R\$ 78,200000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	115.0	R\$ 0,890000	R\$ 102,350000

ITEM: 53 - Uvas passas

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	95.0	R\$ 8,300000	R\$ 788,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	95.0	R\$ 9,710000	R\$ 922,450000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	95.0	R\$ 9,650000	R\$ 916,750000
NEURIVAN MARTINS JORGE	95.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	95.0	R\$ 8,540000	R\$ 811,300000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	95.0	R\$ 7,990000	R\$ 759,050000

ITEM: 54 - Vinagre cx com 12 unid de 500ml

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	17.0	R\$ 19,000000	R\$ 323,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	17.0	R\$ 21,900000	R\$ 372,300000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	17.0	R\$ 17,660000	R\$ 300,220000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	17.0	R\$ 18,300000	R\$ 311,100000
NEURIVAN MARTINS JORGE	17.0	R\$ 16,800000	R\$ 285,600000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	17.0	R\$ 19,360000	R\$ 329,120000

ITEM: 55 - Carne bovina in natura, tipo 1ª qualidade, limpa, características adicionais sem músculo e sem resíduos

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL

M M P DA SILVA COMERCIO - ME	850.0	R\$ 26,900000	R\$ 22.865,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	850.0	R\$ 34,700000	R\$ 29.495,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	850.0	R\$ 29,980000	R\$ 25.483,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	850.0	R\$ 25,990000	R\$ 22.091,500000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	850.0	R\$ 30,650000	R\$ 26.052,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	850.0	R\$ 35,000000	R\$ 29.750,000000

ITEM: 56 - Carne bovina in natura, tipo 2ª qualidade, apresentação desossada, limpa, características adicionais sem músculo, máximo 5 de resíduos

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	850.0	R\$ 25,190000	R\$ 21.411,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	850.0	R\$ 24,750000	R\$ 21.037,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	850.0	R\$ 32,000000	R\$ 27.200,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	850.0	R\$ 25,230000	R\$ 21.445,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	850.0	R\$ 23,100000	R\$ 19.635,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	850.0	R\$ 28,600000	R\$ 24.310,000000

ITEM: 57 - Carne moída magra de 1ª qualidade cor própria sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa, odor e sabor próprio. Embalada em saco plástico resistente, transparente atóxico. Conteúdo de 2,5 kg.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	1350.0	R\$ 26,950000	R\$ 36.382,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	1350.0	R\$ 25,900000	R\$ 34.965,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	1350.0	R\$ 29,890000	R\$ 40.351,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	1350.0	R\$ 35,000000	R\$ 47.250,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	1350.0	R\$ 26,900000	R\$ 36.315,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	1350.0	R\$ 30,400000	R\$ 41.040,000000

ITEM: 58 - Frango congelado. Cx c/20kg

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	128.0	R\$ 187,000000	R\$ 23.936,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	128.0	R\$ 306,500000	R\$ 39.232,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	128.0	R\$ 190,000000	R\$ 24.320,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	128.0	R\$ 269,810000	R\$ 34.535,680000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	128.0	R\$ 230,000000	R\$ 29.440,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	128.0	R\$ 209,000000	R\$ 26.752,000000

ITEM: 59 - Linguiça tipo calabresa fina cozida e defumada de 1ª qualidade sem manchas esverdeadas ou pardacentas, não amolecida nem pegajosa. Embalagem a vácuo, atóxica, resistente, transparente. Data de validade de no mínimo 02 meses da data de entrega

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	150.0	R\$ 19,450000	R\$ 2.917,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	150.0	R\$ 19,000000	R\$ 2.850,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	150.0	R\$ 18,780000	R\$ 2.817,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	150.0	R\$ 21,190000	R\$ 3.178,500000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	150.0	R\$ 22,100000	R\$ 3.315,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	150.0	R\$ 18,500000	R\$ 2.775,000000

ITEM: 60 - Peito de frango

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	230.0	R\$ 14,800000	R\$ 3.404,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	230.0	R\$ 13,980000	R\$ 3.215,400000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	230.0	R\$ 17,300000	R\$ 3.979,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	230.0	R\$ 14,100000	R\$ 3.243,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	230.0	R\$ 13,500000	R\$ 3.105,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	230.0	R\$ 15,400000	R\$ 3.542,000000

ITEM: 61 - Presunto tipo cozido

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	180.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	180.0	R\$ 23,990000	R\$ 4.318,200000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	180.0	R\$ 26,990000	R\$ 4.858,200000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	180.0	R\$ 23,500000	R\$ 4.230,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	180.0	R\$ 25,000000	R\$ 4.500,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	180.0	R\$ 27,720000	R\$ 4.989,600000

ITEM: 62 - Queijo mussarela

--	--	--	--

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	375.0	R\$ 27,860000	R\$ 10.447,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	375.0	R\$ 23,900000	R\$ 8.962,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	375.0	R\$ 27,800000	R\$ 10.425,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	375.0	R\$ 31,500000	R\$ 11.812,500000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	375.0	R\$ 31,660000	R\$ 11.872,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	375.0	R\$ 23,990000	R\$ 8.996,250000

ITEM: 63 - Salsicha, origem carne suína e bovina, temperatura conservação 3, prazo validade 180 dias, tipo tradicional

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	140.0	R\$ 14,800000	R\$ 2.072,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	140.0	R\$ 13,050000	R\$ 1.827,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	140.0	R\$ 8,800000	R\$ 1.232,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	140.0	R\$ 10,490000	R\$ 1.468,600000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	140.0	R\$ 14,750000	R\$ 2.065,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	140.0	R\$ 9,990000	R\$ 1.398,600000

ITEM: 64 - Abacaxi fruta in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	350.0	R\$ 3,780000	R\$ 1.323,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	350.0	R\$ 3,810000	R\$ 1.333,500000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	350.0	R\$ 4,300000	R\$ 1.505,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	350.0	R\$ 4,330000	R\$ 1.515,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	350.0	R\$ 5,750000	R\$ 2.012,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	350.0	R\$ 3,800000	R\$ 1.330,000000

ITEM: 65 - Alface verdura in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	350.0	R\$ 3,600000	R\$ 1.260,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	350.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	350.0	R\$ 3,190000	R\$ 1.116,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	350.0	R\$ 3,180000	R\$ 1.113,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	350.0	R\$ 3,630000	R\$ 1.270,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	350.0	R\$ 3,150000	R\$ 1.102,500000

ITEM: 66 - Alho graúdo do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvida, com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causado por pragas

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	45.0	R\$ 25,000000	R\$ 1.125,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	45.0	R\$ 25,000000	R\$ 1.125,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	45.0	R\$ 17,600000	R\$ 792,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	45.0	R\$ 22,000000	R\$ 990,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	45.0	R\$ 18,000000	R\$ 810,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	45.0	R\$ 15,200000	R\$ 684,000000

ITEM: 67 - Ameixa in natura espécie nacional

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	58.0	R\$ 17,220000	R\$ 998,760000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	58.0	R\$ 15,380000	R\$ 892,040000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	58.0	R\$ 15,400000	R\$ 893,200000
NEURIVAN MARTINS JORGE	58.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	58.0	R\$ 13,990000	R\$ 811,420000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	58.0	R\$ 17,500000	R\$ 1.015,000000

ITEM: 68 - Banana fruta in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	480.0	R\$ 4,240000	R\$ 2.035,200000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	480.0	R\$ 4,220000	R\$ 2.025,600000
NEURIVAN MARTINS JORGE	480.0	R\$ 3,600000	R\$ 1.728,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	480.0	R\$ 3,990000	R\$ 1.915,200000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	480.0	R\$ 4,800000	R\$ 2.304,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	480.0	R\$ 4,210000	R\$ 2.020,800000

ITEM: 69 - Batatinha legume in natura espécie orgânico

--	--	--	--

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	250.0	R\$ 4,630000	R\$ 1.157,500000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	250.0	R\$ 5,250000	R\$ 1.312,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	250.0	R\$ 4,900000	R\$ 1.225,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	250.0	R\$ 2,150000	R\$ 537,500000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	250.0	R\$ 2,130000	R\$ 532,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	250.0	R\$ 2,140000	R\$ 535,000000

ITEM: 70 - Beterraba legume in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	180.0	R\$ 3,980000	R\$ 716,400000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	180.0	R\$ 4,440000	R\$ 799,200000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	180.0	R\$ 5,050000	R\$ 909,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	180.0	R\$ 5,050000	R\$ 909,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	180.0	R\$ 5,050000	R\$ 909,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	180.0	R\$ 4,200000	R\$ 756,000000

ITEM: 71 - Cebola nacional (branca ou rocha), tamanho médio, uniforme, devem se apresentar frescas, não brotada, sem fermentos ou defeitos, tenra e com brilho.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	210.0	R\$ 3,900000	R\$ 819,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	210.0	R\$ 3,990000	R\$ 837,900000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	210.0	R\$ 4,400000	R\$ 924,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	210.0	R\$ 3,800000	R\$ 798,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	210.0	R\$ 4,750000	R\$ 997,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	210.0	R\$ 3,110000	R\$ 653,100000

ITEM: 72 - Cenoura legume in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	150.0	R\$ 4,990000	R\$ 748,500000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	150.0	R\$ 4,390000	R\$ 658,500000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	150.0	R\$ 4,380000	R\$ 657,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	150.0	R\$ 4,990000	R\$ 748,500000
NEURIVAN MARTINS JORGE	150.0	R\$ 5,500000	R\$ 825,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	150.0	R\$ 4,890000	R\$ 733,500000

ITEM: 73 - Cheiro verde in natura, composição coentro verdão e cebolinha

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	220.0	R\$ 3,430000	R\$ 754,600000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	220.0	R\$ 2,700000	R\$ 594,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	220.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	220.0	R\$ 3,430000	R\$ 754,600000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	220.0	R\$ 3,430000	R\$ 754,600000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	220.0	R\$ 3,020000	R\$ 664,400000

ITEM: 74 - Gengibre espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	95.0	R\$ 14,600000	R\$ 1.387,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	95.0	R\$ 12,750000	R\$ 1.211,250000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	95.0	R\$ 14,730000	R\$ 1.399,350000
NEURIVAN MARTINS JORGE	95.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	95.0	R\$ 12,950000	R\$ 1.230,250000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	95.0	R\$ 12,960000	R\$ 1.231,200000

ITEM: 75 - Laranja fruta in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	400.0	R\$ 3,250000	R\$ 1.300,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	400.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	400.0	R\$ 3,800000	R\$ 1.520,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	400.0	R\$ 4,330000	R\$ 1.732,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	400.0	R\$ 3,810000	R\$ 1.524,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	400.0	R\$ 4,330000	R\$ 1.732,000000

ITEM: 76 - Maçã vermelha nacional

--	--	--	--

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	80.0	R\$ 6,660000	R\$ 532,800000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	80.0	R\$ 6,660000	R\$ 532,800000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	80.0	R\$ 5,860000	R\$ 468,800000
NEURIVAN MARTINS JORGE	80.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	80.0	R\$ 6,650000	R\$ 532,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	80.0	R\$ 6,650000	R\$ 532,000000

ITEM: 77 - Mamão fruta in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	75.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	75.0	R\$ 7,350000	R\$ 551,250000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	75.0	R\$ 7,430000	R\$ 557,250000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	75.0	R\$ 6,000000	R\$ 450,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	75.0	R\$ 7,430000	R\$ 557,250000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	75.0	R\$ 6,500000	R\$ 487,500000

ITEM: 78 - Manga fruta in natura espécie diversas

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	85.0	R\$ 4,000000	R\$ 340,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	85.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	85.0	R\$ 4,930000	R\$ 419,050000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	85.0	R\$ 4,930000	R\$ 419,050000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	85.0	R\$ 4,340000	R\$ 368,900000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	85.0	R\$ 4,300000	R\$ 365,500000

ITEM: 79 - Maracujá fruta in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	115.0	R\$ 6,600000	R\$ 759,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	115.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	115.0	R\$ 7,400000	R\$ 851,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	115.0	R\$ 7,660000	R\$ 880,900000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	115.0	R\$ 7,650000	R\$ 879,750000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	115.0	R\$ 7,650000	R\$ 879,750000

ITEM: 80 - Melancia fruta in natura espécie redonda

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	1400.0	R\$ 2,400000	R\$ 3.360,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	1400.0	R\$ 2,400000	R\$ 3.360,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	1400.0	R\$ 2,110000	R\$ 2.954,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	1400.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	1400.0	R\$ 2,300000	R\$ 3.220,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	1400.0	R\$ 2,090000	R\$ 2.926,000000

ITEM: 81 - Melão fruta in natura espécie comum

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	230.0	R\$ 3,150000	R\$ 724,500000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	230.0	R\$ 3,590000	R\$ 825,700000
NEURIVAN MARTINS JORGE	230.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	230.0	R\$ 3,160000	R\$ 726,800000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	230.0	R\$ 2,880000	R\$ 662,400000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	230.0	R\$ 3,590000	R\$ 825,700000

ITEM: 82 - Ovo branco grande tipo extra, classe A, íntegro, sem manchas ou sujidades. Apresentar casca seca e limpa, pouco porosa, resistente e formato característico. Embalados em divisórios de papelão forte para 30 unidades

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	400.0	R\$ 14,000000	R\$ 5.600,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	400.0	R\$ 14,300000	R\$ 5.720,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	400.0	R\$ 13,500000	R\$ 5.400,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	400.0	R\$ 11,780000	R\$ 4.712,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	400.0	R\$ 16,500000	R\$ 6.600,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	400.0	R\$ 16,600000	R\$ 6.640,000000

ITEM: 83 - Pêra fruta in natura espécie nacional

--	--	--	--

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	40.0	R\$ 13,000000	R\$ 520,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	40.0	R\$ 10,900000	R\$ 436,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	40.0	R\$ 13,300000	R\$ 532,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	40.0	R\$ 13,300000	R\$ 532,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	40.0	R\$ 13,300000	R\$ 532,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	40.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000

ITEM: 84 - Pimentão legume in natura espécie verde/vermelho/amarelo

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	45.0	R\$ 7,200000	R\$ 324,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	45.0	R\$ 7,200000	R\$ 324,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	45.0	R\$ 6,200000	R\$ 279,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	45.0	R\$ 7,150000	R\$ 321,750000
NEURIVAN MARTINS JORGE	45.0	R\$ 5,390000	R\$ 242,550000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	45.0	R\$ 7,200000	R\$ 324,000000

ITEM: 85 - Polpa de fruta, acerola, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade.

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	370.0	R\$ 12,650000	R\$ 4.680,500000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 11,150000	R\$ 4.125,500000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	370.0	R\$ 10,990000	R\$ 4.066,300000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 10,000000	R\$ 3.700,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	370.0	R\$ 9,990000	R\$ 3.696,300000
NEURIVAN MARTINS JORGE	370.0	R\$ 16,990000	R\$ 6.286,300000

ITEM: 86 - Polpa de fruta, cajá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	370.0	R\$ 16,990000	R\$ 6.286,300000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 13,000000	R\$ 4.810,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 12,900000	R\$ 4.773,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	370.0	R\$ 16,670000	R\$ 6.167,900000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	370.0	R\$ 13,990000	R\$ 5.176,300000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	370.0	R\$ 12,100000	R\$ 4.477,000000

ITEM: 87 - Polpa de fruta, caju, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	370.0	R\$ 12,970000	R\$ 4.798,900000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 10,000000	R\$ 3.700,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 10,970000	R\$ 4.058,900000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	370.0	R\$ 14,830000	R\$ 5.487,100000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	370.0	R\$ 11,010000	R\$ 4.073,700000
NEURIVAN MARTINS JORGE	370.0	R\$ 14,990000	R\$ 5.546,300000

ITEM: 88 - Polpa de fruta, goiaba, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 11,200000	R\$ 4.144,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	370.0	R\$ 14,500000	R\$ 5.365,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	370.0	R\$ 10,750000	R\$ 3.977,500000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 10,000000	R\$ 3.700,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	370.0	R\$ 14,990000	R\$ 5.546,300000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	370.0	R\$ 12,000000	R\$ 4.440,000000

ITEM: 89 - Polpa de fruta, maracujá, de primeira qualidade, embalagem individual de 1000 g, em saco plástico transparente e resistente, com especificações dos ingredientes, data de fabricação e prazo de validade

LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 23,900000	R\$ 8.843,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	370.0	R\$ 18,900000	R\$ 6.993,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	370.0	R\$ 17,990000	R\$ 6.656,300000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	370.0	R\$ 20,980000	R\$ 7.762,600000

NEURIVAN MARTINS JORGE	370.0	R\$ 38,970000	R\$ 14.418,900000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	370.0	R\$ 24,300000	R\$ 8.991,000000
ITEM: 90 - Repolho verdura in natura espécie branco/rocho			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	120.0	R\$ 7,990000	R\$ 958,800000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	120.0	R\$ 4,500000	R\$ 540,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	120.0	R\$ 4,100000	R\$ 492,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	120.0	R\$ 4,750000	R\$ 570,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	120.0	R\$ 4,750000	R\$ 570,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	120.0	R\$ 4,170000	R\$ 500,400000
ITEM: 91 - Tomate, devem se apresentar frescos, sem manchas, com coloração uniforme e brilho, intactos, livres de rachaduras, cortes e esmagamento. Também não devem conter terra na sua superfície externa			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	600.0	R\$ 5,990000	R\$ 3.594,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	600.0	R\$ 7,450000	R\$ 4.470,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	600.0	R\$ 7,250000	R\$ 4.350,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	600.0	R\$ 7,450000	R\$ 4.470,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	600.0	R\$ 6,450000	R\$ 3.870,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	600.0	R\$ 5,400000	R\$ 3.240,000000
ITEM: 92 - Uva fruta in natura espécie comum			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	140.0	R\$ 13,980000	R\$ 1.957,200000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	140.0	R\$ 9,500000	R\$ 1.330,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	140.0	R\$ 12,350000	R\$ 1.729,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	140.0	R\$ 7,980000	R\$ 1.117,200000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	140.0	R\$ 9,890000	R\$ 1.384,600000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	140.0	R\$ 14,030000	R\$ 1.964,200000
ITEM: 93 - Pão, tipo cachorro-quente, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, açúcar, gordura v, peso 45g			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	10000.0	R\$ 0,700000	R\$ 7.000,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	10000.0	R\$ 0,620000	R\$ 6.200,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	10000.0	R\$ 0,730000	R\$ 7.300,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	10000.0	R\$ 0,640000	R\$ 6.400,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	10000.0	R\$ 0,730000	R\$ 7.300,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	10000.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
ITEM: 94 - Pão, tipo caseiro, ingredientes farinha de trigo, fermento, sal, banha, açúcar, peso 45g			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	8000.0	R\$ 0,880000	R\$ 7.040,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	8000.0	R\$ 0,740000	R\$ 5.920,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	8000.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	8000.0	R\$ 1,020000	R\$ 8.160,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	8000.0	R\$ 1,020000	R\$ 8.160,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	8000.0	R\$ 0,900000	R\$ 7.200,000000
ITEM: 95 - Pão, tipo francês, ingredientes farinha trigo/fermento/sal/açúcar/margarina e água, peso 45g			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	4000.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	4000.0	R\$ 0,840000	R\$ 3.360,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	4000.0	R\$ 1,000000	R\$ 4.000,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	4000.0	R\$ 0,920000	R\$ 3.680,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	4000.0	R\$ 1,050000	R\$ 4.200,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	4000.0	R\$ 0,740000	R\$ 2.960,000000
ITEM: 96 - Salgadinho diversificado, ingredientes farinha de trigo, sal, creme de leite, carne, quijos.			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	700.0	R\$ 89,000000	R\$ 62.300,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	700.0	R\$ 114,000000	R\$ 79.800,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	700.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	700.0	R\$ 115,870000	R\$ 81.109,000000

M M P DA SILVA COMERCIO - ME	700.0	R\$ 85,000000	R\$ 59.500,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	700.0	R\$ 98,000000	R\$ 68.600,000000
ITEM: 97 - Agua mineral natural sem gás copo. Cx c/48unid de 200ml			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	75.0	R\$ 33,250000	R\$ 2.493,750000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	75.0	R\$ 42,070000	R\$ 3.155,250000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	75.0	R\$ 36,990000	R\$ 2.774,250000
NEURIVAN MARTINS JORGE	75.0	R\$ 0,000000	R\$ 0,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	75.0	R\$ 41,290000	R\$ 3.096,750000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	75.0	R\$ 37,020000	R\$ 2.776,500000
ITEM: 98 - Agua mineral natural sem gás garrafa. Fd c/12 unid de 500ml			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NEURIVAN MARTINS JORGE	85.0	R\$ 8,400000	R\$ 714,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	85.0	R\$ 11,930000	R\$ 1.014,050000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	85.0	R\$ 10,500000	R\$ 892,500000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	85.0	R\$ 11,000000	R\$ 935,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	85.0	R\$ 11,890000	R\$ 1.010,650000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	85.0	R\$ 9,800000	R\$ 833,000000
ITEM: 99 - Refrigerante tipo cola. Fardo c/6 unid de 2lt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	200.0	R\$ 26,890000	R\$ 5.378,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	200.0	R\$ 25,900000	R\$ 5.180,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	200.0	R\$ 42,800000	R\$ 8.560,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	200.0	R\$ 21,600000	R\$ 4.320,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	200.0	R\$ 42,850000	R\$ 8.570,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	200.0	R\$ 37,710000	R\$ 7.542,000000
ITEM: 100 - Refrigerante tipo guaraná. Fardo c/6 unid de 2lt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	200.0	R\$ 38,650000	R\$ 7.730,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	200.0	R\$ 26,970000	R\$ 5.394,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	200.0	R\$ 34,010000	R\$ 6.802,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	200.0	R\$ 21,600000	R\$ 4.320,000000
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	200.0	R\$ 25,900000	R\$ 5.180,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	200.0	R\$ 38,600000	R\$ 7.720,000000
ITEM: 101 - Refrigerante tipo sabor laranja. Fardo c/6 unid de 2lt			
LICITANTE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
J V DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUCAO - ME	200.0	R\$ 25,900000	R\$ 5.180,000000
NEURIVAN MARTINS JORGE	200.0	R\$ 21,600000	R\$ 4.320,000000
TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	200.0	R\$ 33,390000	R\$ 6.678,000000
M M P DA SILVA COMERCIO - ME	200.0	R\$ 26,780000	R\$ 5.356,000000
PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI	200.0	R\$ 37,900000	R\$ 7.580,000000
SANTOS COELHO COMERCIO LTDA	200.0	R\$ 37,940000	R\$ 7.588,000000